JL
CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ

CNPJ: 08.385.940/0001-58
Rua Felipe Guerra, 179, Centro, CEP. 59.300-000

Cx. Postal 48 - Fone: 3417-2954 - Caicó/RN
PALÁCIO VEREADOR IVANOR PEREIRA

GABINETE DO VEREADOR RAIMUNDO DA COSTA JÚNIOR "PRETO COSTA"

REQUERIMENTO DE VOTO DE PESAR
N°  ()5  /2022

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ/RN,

O Vereador Raimundo da Costa Júnior "Preto Costa", no desempenho do seu

mandato, vem respeitosamente requerer, perante V. Ex.a,  na forma regimental, depois de ouvida e

submetida à votação do Plenário, conforme o art. 147, da Resolução n° 006 de 27 de agosto de 2009,

Regimento Interno desta Augusta Casa, que seja consignado em ata um Voto de Pesar pelo

falecimento do Senhor Ex-Deputado Estadual Nelson Queiroz, pai do Deputado Nélter Queiroz,

que faleceu na madrugada desta quarta-feira (2). Deixo o meu abraço e o meu carinho aos

familiares e rogo ao Pai para que conforte seus corações neste momento de dor.

Nestes Termos,

Pede Deferimento,

Câmara Municipal de Caicó, 29 de Junho de 2022.

Oficio(s) n°(s) 	9 7 Lido e Despachado no Expedienteem 29 J)J'1 20022.
Data(s) de envio: 	)-O /  0  ( /2022. Servidor: 	 . Resposta(s):

/2022.

C
â
m
a
ra

M
u
n
ic
ip
a

l
de

  C
a
ic
ó

-
 R
N
 '1